年　　　月　　　日

岸和田市長様

納税義務者

　地方税法本法附則第１５条の６（第１項・第２項）の適用を受けたいので、岸和田市

市税条例附則第１４条の規定に基づき下記のとおり申告いたします。

年 月 日

年 月 日

年 月 日

所在地

構造

床面積

建築年月日

岸和田市

種類

個 人 番 号
又は法人番

号

住所

　　個人情報の適切な管理のため、郵送により提出される際は極力簡易書留
　などをご利用ください。

氏名
（名称）

登記年月日

　新築住宅等申告書

家
屋
の
表
示

備考

記

家屋番号

（法人の場合）
印

居住の用に
供した年月日 （転居日などを御記入下さい）

㎡

岸和田市役所　財務部　固定資産税課　家屋担当